



WÓJT GMINY BRZOSIE

Brzozie 50, 87-313 Brzozie
woj. kujawsko-pomorskie
tel. +48 56 49 129 10
fax +48 56 49 129 11

Strona internetowa: www.brzozie.pl
e-mail: ug.brzozie@brzozie.pl

Brzozie, dnia 23.07.2026 r.

Nr postępowania: IR.271.5.14.2026

Do publicznej wiadomości

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Modernizacja pomieszczeń szatni przy sali gimnastycznej w budynku Szkoły Podstawowej w Brzoziu

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2026 r. poz., 793), Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawcy wyjaśnia:

Pytanie nr 1 :

Czy wszystkie powierzchnie przeznaczone do malowania należy szpachlować gładzią? W przedmiarze jest zapis-przygotowanie do malowania i częściowe szpachlowania.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że cała powierzchnia nie wymaga szpachlowania gładzią. Należy uzupełnić ubytki w ścianach.

Pytanie nr 2 :

Czy do kalkulacji należy doliczyć malowanie lamperii? Ponieważ w przedmiarze nie ma tej pozycji, Jeżeli tak to z jakiego materiału ma być wykonana lamperia, farba olejna czy lakier lamperyjny?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W udostępnionym przez Zamawiającego załączniku nr 1 do SWZ – dokumentacja projektowa, przedmiar, strona nr 2 , Lp. 6d.1.1.2. i Lp. 9d.1.1.2 uwzględniono zeszkrobanie lamperii, dwukrotne malowanie lamperii. W miejscu lamperii należy pomalować ściany farbą w ciemniejszym kolorze.

Pytanie nr 3 :

Czy malowanie klatki schodowej też jest w zakresie zadania?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie, malowanie klatki schodowej nie jest w zakresie zadania.

Pytanie nr 4 :

Jakiego koloru zaplanowano fronty szafek? Kolor ma znaczenie podczas wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Szatnia dziewcząt, kolor ławek i szafek: limonka - RAL 6018;

Szatnia chłopców, kolor ławek i szafek: niebieski – RAL 5015.

Pytanie nr 5 :

Czy wyposażenie wymienione w projekcie na stronie 6 należy doliczyć do kalkulacji? Jeżeli tak proszę o uaktualnienie przedmiaru o te pozycje oraz o uszczegółowienie parametrów wyposażenia min. Biurka, krzesła, szafki, apteczka.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Wymienione przez Wykonawcę wyposażenie nie wchodzi w skład zamówienia.

Pytanie nr 6 :

Proszę o uzupełnienie przedmiaru o elementy ujęte w poprzednich zapytaniach.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie widzi takiej potrzeby.

Pytanie nr 7 :

Czy w magazynku sprzętu sportowego zaplanowano nową szafę? Jeżeli tak proszę o podanie jej parametrów, przykładową wizualizację oraz dodanie tej pozycji do przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Nie, szafa w magazynku sprzętu sportowego nie wchodzi w skład przedmiotu zamówienia.

z up. WÓJTA

Katarzyna Sokalska

Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju